
Skal DU være med til at udvikle på fritidspædagogikken
i Klub2Teket - UngiAarhus

Drømmer du om at skabe et fedt børne og ungdomsliv for en ungegruppe fra 10-17 år? 
At arbejde under frie rammer, med muligheden for at gøre en indsats der virkelig har betydning?
Klub2teket består af både fritidsklub og ungdomsklub, samt et Hestecenter. Vi mangler en
medarbejder i Ungdomsklub teamet.
Dine primære arbejdsopgaver bliver:

At udarbejde, nytænke og involvere børn i udarbejdelsen af gode aktiviteter – samt facilitering

af disse. 

●

At skabe et fritidstilbud baseret på børn- og ungepolitikken gennem relationer til børn- og

unge, hvor du er rollemodellen. 

●

At kvalificere teamets pædagogisk arbejde gennem skriftlig dokumentation og evaluering. ●

At deltage aktivt og være medansvarlig i indsatser og projekter – også bydækkende.●

At indgå i tværfagligt samarbejde mellem fx klub, forældre, forvaltning, skole og

ungdomsskole

●

Din profil:
Som en tydelig og fagligt stærk rollemodel motiveres du af, at gøre en forskel i arbejdet med
børnene og de unge. Du motiveres både af selvstændig opgaveløsning og af, at være med i
udviklingsprocesser sammen med fagligt stærke kolleger. Du har hele tiden professionelt øje for at
styrke børn udvikling og trivsel gennem fællesskaber. Klub2teket rummer stor diversitet i
børnegruppen. Du skal finde energi at arbejde i en børnegruppe der kan udfordre din pædagogiske
strategier og kræver at du bærer ansvaret for en praksis der udvikler børnene og de unge
mennesker. 
Vi lægger vægt på, at  

Du kan være igangsætter af aktiviteter, som kan skabe læring. ●

Du mestrer den professionelle relation til børn og unge – også i de svære samtaler.●

Du har gode evner til at arbejde i en alsidig kollegagruppe, hvor man er konstruktiv og

problemløsende.

●

Du vil samarbejdet med forældre, skole, forvaltning og andre samarbejdspartnere.●

Du er optaget af ungdomskultur, ungeinddragelse og medborgerskab. ●

Du er en robust teamplayer og trives i en organisation, der hele tiden er i bevægelse.●

Du er indstillet på at arbejde primært eftermiddag og aften - og deltage i ture og i få tilfælde

også weekendarrangementer. 

●

Du har livredderkursus, eller er indstillet på at tage det.●

Du har kørekort, da ture foregår med klubbussen. ●

Du har mod på eller erfaring med en målgruppe hvor der indgår specialklassebørn og børn

med generel udsathed. 

●

Tilbuddet også har heste og at du er indstillet på opgaver/aktiviteter i denne forbindelse.●

Din faglige baggrund håber vi byder på

En relevant uddannelsesmæssig baggrund●

Stærk pædagogfaglighed og erfaring med ungdomspædagogik●

Erfaring med samarbejde på tværs af faggrupper●

Viden om børn og unges udvikling og adfærd, herunder viden om børn og unge med særlige

behov

●

Erfaring med konfliktnedtrappende adfærd og low arasoul. ●

Mod på at anvende de værktøjer vi bruger i vores faglige drøftelser og praksis ●

Erfaring med it, sociale medier, Outlook m.fl.  ●

Derfor skal du vælge os:
Hvis du ønsker at arbejde med unge mennesker, hvor der er mulighed for at skabe udvikling og
trivsel gennem din praksis som pædagog og gennem klubbens indflydelse i lokalsamfundet skal du
arbejde hos os. Du bliver en del af et team, som alle holder af at være et tilbud til de unge i- og
omkring området.



Ligeledes skal du søge en stilling hos os, hvis du ønsker at have indflydelse på spændende
pædagogiske lege eller tiltag, som alle har det formål at skabe udvikling, trivsel og læring.
Du vil blive en del af et team, der sammen udarbejder gode strategier for en fed praksis, med plads
til udfoldelse og mangfoldighed. 
Åbningstiden i UngiAarhus – Klub2teket ligger efter skoledagens afslutning. Vores åbningstider
ligger mellem 12.30-21:30, hvorfor den primære arbejdstid gør det samme. Du skal trives i
aftenarbejde og være indstillet på at vi i ferieperioder og sommetider i weekender laver ture for
vores medlemmer. Vi arbejder i gennemsnit to lange dage om ugen. Vi er altid fleksible med vores
arbejdstid og det forventes også at vores kommende kollega. Nogle gange kræver arbejdet at vi
møder ind på vores afspadserings dage pga. tur og andre gange tager vi en ekstra aften. 
Løn og ansættelsesvilkår:
Vi tilbyder en fast stilling som klubpædagog, 35 timer/uge. Løn og ansættelsesvilkår vil være i
henhold til gældende overenskomst med BUPL.
Forventet tiltrædelse: 1. marts 2026 eller efter aftale. 
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.
Hvis du vil vide mere:
Du kan få yderligere information om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder; Lars Wied Juul,
41857151, jwla@aarhus.dk  
Du kan få mere viden om Ung i Aarhus og klubben her: Klub2teket
Du kan læse mere om UngiAarhus på www.ungiaarhus.dk. 
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  16. februar 2026.
Samtaler afholdes den 20. februar 2026.
Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion, seksualitet og nationalitet til at søge.

Om os
UngiAarhus er en bydækkende organisation, der har ansvaret for fritidsklubber, ungdomsklubber,
ungdomsskolen og de pædagogisk ledede legepladser i Aarhus Kommune. Vi samarbejder
desuden med skolerne om de unges dannelse og uddannelse. Vores målgruppe er børn og unge
fra fjerde klasse til 18 år (21 år for unge med særlige behov).
UngiAarhus er inddelt i tre søjler: ØST, VEST og BYDÆKKENDE OG TVÆRGÅENDE. Alle
områder arbejder både lokalt og bydækkende. Du kan læse mere om UngiAarhus og om Aarhus
Kommunes fritids- og ungdomsskoleplan her: www.ungiaarhus.dk

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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